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Informe trimestral de seguimiento de gastos del Ejercicio: 2022
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Gastos

En miles de euros.

La obligacion de remision solo afecta al cuarto trimestre (en términos acumulados) al ser de periodicidad anual el envio del informe sobre la ejecucion del plan de ajuste.

Ejecucion trimestral realizada obligaciones reconocidas netas (acumulada)

Dato de liquidacion

Desviacion de la

Lgenerales):

Gastos L Dato del plan de ajuste 1 trimestre 2 trimestre 3 trimestre 4 trimestre Prqyeccmn anual 2022 estimacion anual / plan de
ejercicio 2021 estimada .
ajuste
. -100,00
Gastos corrientes: 37.541,53 36.096,49 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00 o
(]
. -100,00
Gastos de capital: 4.307,25 563,75 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00 o,
(]
. -100,00
Gastos no financieros: 41.848,78 36.660,24 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00 o
(]
. . -100,00
Gastos operaciones financieras: 3.321,04 3.633,22 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00 o
(]
-100,00
Gastos Totales (1): 45.169,82 40.293,46 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00 o
(]
Gastos generados derivados de las 117,63
medidas de ajuste (2) : -59,56 0,00 -1.571,66 -830,64 0,00 -129,62 o,
Gastos generados derivados del propio -100.00
ejercicio de la actividad econémica(3)= 40.353,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o, .
(1)-Q2): o
Saldo obligaciones per}dwntes de aplicar al 4.363,80 4.367.65 0,00 0,00 -100,00
ppto al final de cada trimestre: %
P;rlodo medio de pago a proveedores (en 82,89 0,00 0,00 -100,00
dias): %
Gasto corriente financiado con remanente
de tesoreria (afectado y/o gastos 0,00 0,00

Ajustes en Gastos propuestos en el plan
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En miles de euros.

Conforme al articulo 10 de la Orden HAP/2105/2012, el analisis de las desviaciones producidas en el calendario de ejecucion o en las medidas del plan de ajuste debera remitirse con periodicidad trimestral.

Ejecucion trimestral realizada (acumulada) (*)

Descripcion
medida de
gastos

Dato del plan de ajuste

Ajustes acumulados en
ejercicios anteriores

1 trimestre

2 trimestre

3 trimestre

4 trimestre

Proyeccion anual 2022
estimada (*)

Ajustes acumulados hasta
el presente ejercicio

Desviacion de la
estimacion anual / plan de
ajuste

Ahorro en
capitulo 1 del
[Pto consolidado
(medidas 1,2, 3,
4,5,y 6)

29,42

0,00

0,00

1.477,10

824,25

0,00

233,11

233,11

692,35
%

Ahorro en
capitulo 2 del
Pto consolidado
(medidas 7, 9,
10, 12,13, 14y
15)

30,14

0,00

0,00

94,56

6,39

0,00

-103,49

-103,49

-443,36
%

Ahorro en
capitulo 4 del
Pto consolidado
(medida 8)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
%

Ahorro en
capitulo 6 del
Pto consolidado
(medida 11)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
%

Ahorro en otras
medidas de
gasto (medida
16)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
%

De ellas
(medida 16)
otras medidas
de gasto
corriente

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

De ellas
(medida 16)
otras medidas
de gasto no
corriente

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

AHORRO
TOTAL
GENERADO
POR LAS
MEDIDAS
relativas a
gastos
CORRIENTES|

0,00

1.571,66

830,64

0,00

129,62

Ahorro total
generado por
las medidas
relativas a
Gastos

59,56

0,00

0,00

1.571,66

830,64

0,00

129,62

129,62

117,63
%

(*) Cuantificacion respecto al afio anterior
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